Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Avenida Senador Jefferson de Aguiar, nº 27- Centro – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefones: (27) 3268-1413 / 3268-1429 / 3268-1681 / 3268-1767

Site: www.domingosmartins.es.  leg  .br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.b  r

REQUERIMENTO Nº 65/2019

AUTORIA: ALEXANDRO KILL

DESTINATÁRIO: Exmº Sr. Prefeito – WANZETE KRÜGER

REQUEIRO informações do senhor  Ademiro Dettman, Secretário Municipal Desenvolvimento
Rural, sobre quais as demandas (Equipamentos, Acompanhamento Técnico etc) das Associações
e Cooperativas do Município de Domingos Martins.

Sala das Sessões, 29 de outubro de 2019.

                                                          ALEXANDRO KILL
Vereador

mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/

	REQUERIMENTO Nº 65/2019